Barem vinalis, item xii sol. ad scattum, item xv sol.,, item ii
tal. et xv sol,:item yii tal. vi sol. minus, item iii tal. et dimid.,
item iii tal. et dimid., item xv sol., item xxxiiii sol.

Beddinge xvi sol. et iiii den., item xiiii sol., vi den. wedepen.,
item v tal. xviii den. minus pro bracio, item ix sol. pro bracio, ix
sol. et vi den., item ii tal,, item iii tal. et xi sol., item v tal. xxx
den., item iii tal. xviii den. minus, item xxxi sol. et vi den. wedepen.
et scattum, item x sol., item xiiii sol., xviii sol., item xvi den.

Soledhe talentum et xviii den., item ii tal. et xii sol., viii sol.,
item iii tal. et iiii sol., item xxxii sol., item xxiiii sol., item x solL.
item xi sol., item viii sol.

Ekkelsem xvi sol. et iiii den. vinales, item xxxviii sol., item
ifi sol., item ii sol., item iii tal. et iiii sol. et vi den., item xii sol,
item v sol.,, item i tal. et xviii den., item iii sol. et iii den., item
xi sol, item viii sol., item iii sol., equos pro xiiii sol.

Bultem iii sol. wedepen. et vi den., item xi sol., item v sol
et vi den. vinales, item viii sol. vinales, item xxi den. wedepen.
et xxxii pro bracio den., item xviii sol. et vi den. pro bracio, item
vii sol. et vi den. krumpen. et wedepen., item viii sol. ad scattam,
item v sol. pro bracio, item ix sol. pro bracio, item molendinarius
in Addendorp x sol,, item xx sol. et xviii den. de scato et krumepen.
et wedepen., item ii sol item x sol. et vi den. wedepen. et krumepen.,
item xv sol., item x sol. pro bracio, item x pro molend., item ii
talenta et ii sol.,, item xiiii sol., item viii sol. et vi den., item i sol.,
item xiii sol., item v sol., 1tem xvi sol item xxxiiii sol X fuerunt
de molendino, item vi sol.

Addeném x sol. vinales et vi den., item viii-sol. et vi den.
wedepen., item iiii sol. et vi den., item x sol. lenpen., item ii tal
et iii sol,, item iiii sol. lenpen., item vii sol. lenpen., item iiii sol.,
item xxx den., item xxiiii sol. et vi den., item xiiii sol. lenpen.,
item iii sol. vinales et i sol. wedepen., item ix sol. et vi den.
lenpen., item ii sol., item pro silig. v sol., item ii sol., item i sol.,
item ii sol., item iiii sol., item xii sol. pro sicco wede, item iii
sol. pro eodem, item iii sol. ad scattum, item ii sol, item v sol.
pro sicco wede, item ¥ sol. wedepen., item iiii sol. wedepen., item
ii sol,, item iiii sol. wedepen., item i sol. titpenninche et sol. ad
scattum, item ii sol.
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Borsem xvi sol. et iii den., item xxiiii sol., item iiii tal. et
xiiii sol. iii den. minus, item ix sol.